
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego terminu do zgłaszania kandydatów na członków  
Rady Seniorów Miasta Wojcieszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 4 załącznika do uchwały nr IV.21.2024 Rady 
Miasta Wojcieszów z dnia 8 sierpnia 2024r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta 
Wojcieszów ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r., poz. 4290 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dodatkowy termin do zgłaszania kandydatów na członków Rady 
Seniorów Miasta Wojcieszów 

§ 2. Dodatkowy termin, o którym mowa w § 1ustala się od dnia 19 września 2024 r. do 
dnia 26 września 2024 r. 

§ 3. Treść ogłoszenia o naborze, stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia, 
zamieszczona zostanie: 

1) na stronie internetowej www.wojcieszow.pl; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej https://gminawojcieszow.bipgmina.pl, 
3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie; 
4) na tablicach ogłoszeń na terenie miasta. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. Rady Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C08192-607B-4DCB-8BEE-98C7054E21C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.67.2024 

Burmistrza Miasta Wojcieszów 

z dnia 18 września 2024 r. 

Ogłoszenie o wyznaczeniu dodatkowego terminu do zgłoszenia 
kandydatów na członków  Rady Seniorów Miasta Wojcieszów 

 Na podstawie uchwały Nr IV.21.204 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 8 sierpnia 
2024 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Wojcieszów (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 4190) wyznaczam dodatkowy termin do zgłaszania 
kandydatów na członków Rady Seniorów Miasta Wojcieszów w kadencji 2024-2029. 

1. Dodatkowy termin do zgłaszania kandydatów na członków Rady Seniorów Miasta Wojcieszów, 
ustala się od 19 września 2024 r. do 26 września 2024 r. (decyduje data wpływu zgłoszenia do 
urzędu). 

2. Rada Seniorów jest organem o charakterze konsultacyjnym, doradczym i inicjatywnym wobec 
władz Gminy Wojcieszów, w szczególności w odniesieniu do zadań wykonywanych na rzecz 
seniorów. 

3. W skład Rady Seniorów Miasta Wojcieszów wchodzi 7 członków. 

4. Członkiem Rady Seniorów może być osoba, która: 

1) mieszka w mieście Wojcieszów; 

2) ukończyła 60 rok życia lub jest przedstawicielem osób starszych lub jest przedstawicielem 
podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności przedstawicielem organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku; 

3) cieszy się zaufaniem środowiska senioralnego; 

4) jest aktywnym i czynnym członkiem podmiotu zgłaszającego jego kandydaturę; 

5) wyrazi zgodę na kandydowanie. 

5. Prawo zgłaszania kandydata do Rady Seniorów przysługuje: 

1) grupie 10 seniorów (tj. osób, które ukończyły 60 rok życia), zamieszkałych na terenie miasta 
Wojcieszów) na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia; 

2) przedstawicielom podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności organizacji 
pozarządowych – na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

6. Każdy podmiot może zgłosić jednego kandydata do Rady Seniorów. 

Formularze zgłoszeniowe dostępne są w Urzędzie Miasta Wojcieszów pokój nr 12 oraz na 
stronie internetowej gminy  https://www.wojcieszow.pl   

7. Formularz zgłoszeniowy należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór 
kandydatów do Rady Seniorów Miasta Wojcieszów” w sekretariacie Urzędu Miasta Wojcieszów, 
pokój nr 12 w terminie do 26 września 2024 r.  

Do zgłoszenia kandydata na członka należy dołączyć oświadczenie kandydata                                 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady Seniorów – na formularzu stanowiącym załącznik nr 
3 do ogłoszenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C08192-607B-4DCB-8BEE-98C7054E21C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do ogłoszenia  

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

KANDYDATA NA CZŁONKA RADY SENIORÓW MIASTA WOJCIESZÓW 

„PRZEDSTAWICIEL PODMIOTU DZIAŁAJĄCEGO NA RZECZ OSÓB STARSZYCH” 

DANE PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO KANDYDATA  

DO RADY SENIORÓW MIASTA WOJCIESZÓW 

NAZWA  

FORMA PRAWNA  

ADRES  

NUMER TELEFONU  

ADRES E-MAIL  

IMIONA I NAZWISKA 

OSÓB 

UPRAWNIONYCH DO 

REPREZENTOWANIA 

PODMIOTU 

 

DANE KANDYDATA DO RADY SENIORÓW MIASTA WOJCIESZÓW 

IMIĘ I NAZWISKO  

ADRES 

ZAMIESZKANIA 

 

NUMER TELEFONU  

ADRES E-MAIL  

KRÓTKA 

INFORMACJA O 

KANDYDACIE ( 

NALEŻY PRZYBLIŻYĆ 

SYLWETKĘ 

KANDYDATA ORAZ 

OPISAĆ JEGO 

DZIAŁALNOŚĆ 

SPOŁECZNĄ) 

 

PODPISY OSÓB 

UPRAWNIONYCH DO 

REPREZENTOWANIA 

PODMIOTU 

DOKONUJĄCEGO 

ZGŁOSZENIA 

 

 

 

 

………………………………………………………………………. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych w związku ze złożeniem 

formularza zgłoszeniowego, która stanowi załącznik numer 4 do ogłoszenia. 

DATA  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C08192-607B-4DCB-8BEE-98C7054E21C0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do ogłoszenia 

     

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

KANDYDATA NA CZŁONKA RADY SENIORÓW MIASTA WOJCIESZÓW 

 „PRZEDSTAWICIEL OSÓB STARSZYCH” 

 

DANE KANDYDATA DO RADY SENIORÓW MIASTA WOJCIESZÓW 

IMIĘ I NAZWISKO  

ADRES ZAMIESZKANIA  

NUMER TELEFONU  

ADRES E-MAIL  

KRÓTKA INFORMACJA O 

KANDYDACIE (NALEŻY 

PRZYBLIŻYĆ SYLWETKĘ 

KANDYDATA ORAZ OPISAĆ 

JEGO DZIAŁALNOŚĆ 

SPOŁECZNĄ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYKAZ OSÓB UDZIELAJĄCYCH POPARCIA 

KANDYDATOWI DO RADY SENIORÓW MIASTA WOJCIESZÓW 

 

LP. IMIĘ I NAZWISKO PODPIS* 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   
Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych w związku ze złożeniem formularza 

zgłoszeniowego, która stanowi załącznik numer 4 do ogłoszenia. 
*ZŁOŻENIE PODPISU JEST RÓWNOZNACZNE Z POTWIERDZENIEM TREŚCI OŚWIADCZENIA ZAWARTEGO POWYŻEJ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C08192-607B-4DCB-8BEE-98C7054E21C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do ogłoszenia 

        

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA O WYRAŻENIU ZGODY 

NA KANDYDOWANIE DO RADY SENIORÓW MIASTA WOJCIESZÓW 

 

Ja, niżej podpisany(-na) .................................................................................... zamieszkały(-a) 

                                             (imię i nazwisko kandydata) 

………………………………………………………………………………………………….., 

                                                  (adres zamieszkania) 

wyrażam zgodę na kandydowanie do Rady Seniorów Miasta Wojcieszów na lata 2024-2029. 

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania 

danych Rady Seniorów Miasta Wojcieszów, która stanowi załącznik numer 4 do ogłoszenia. 

 

……………………………………….   …………………………………… 

(miejscowość, data)           (czytelny podpis kandydata) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C08192-607B-4DCB-8BEE-98C7054E21C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do ogłoszenia 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Rada Seniorów Miasta Wojcieszów 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - dalej 

RODO informujemy, że: 

1. Administratorem Pana(-i) danych osobowych jest Burmistrz Miasta Wojcieszów z siedzibą w Wojcieszowie 

(59-550) przy ulicy Pocztowej 1, z którym można kontaktować się mailowo za pośrednictwem adresu: 

miasto@wojcieszow.pl . 

2. Z Inspektorem Ochrony Danych można kontaktować się mailowo za pośrednictwem adresu: 

iod@wojcieszow.pl we wszelkich sprawach z zakresu realizacji obowiązku ochrony danych osobowych. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów Miasta 

Wojcieszów oraz realizowania zadań w ramach członkostwa w Radzie Seniorów Miasta Wojcieszów, na 

podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz niezbędności do wykonania zadań 

realizowanych w interesie publicznym, zgodnie z artykułem 6 ust. 1 lit. e) RODO. 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępnione/ powierzone wyłącznie podmiotom uprawnionym do 

uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa, a także na podstawie zawartych umów. 

5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji ww. celów oraz 

obowiązków archiwalnych i statystycznych, jak również dla udokumentowania działalności Administratora. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

prawo do przenoszenia danych. 

7. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do kandydowania w procedurze wyborów do 

Radzie Seniorów Miasta Wojcieszów oraz członkostwa w Radzie Seniorów Miasta Wojcieszów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C08192-607B-4DCB-8BEE-98C7054E21C0. Podpisany Strona 1

mailto:miasto@wojcieszow.pl
mailto:iod@wojcieszow.pl

	ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Ogłoszenie o wyznaczeniu dodatkowego terminu do zgłoszeniakandydatów na członków  Rady Seniorów Miasta Wojcieszów
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-09-18T08:29:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




